Alegerea uuei comisiuni pentru censurarea rapoartelor de mai sus, pentru încasarea taxelor şi pentru aquirarea de noi membri. 5. »Folosul tovărăşiilor«, di- sertaţiune lucrată de d-1 Victor Puşeariu, paroh în Sohodol. 6. Referada comisiunei de sub pct. 4. 7. Alegerea a doi membrii pentru verificarea procesului verbal şi în- cheerea şedinţei.
B ra n , în 3 (16) August 1907.in numele comitetului

George Babeş, dir. desp.
ULTIME ŞTIRI.

Paris. 21 August. Agenţia „Ha-
vas“ îuregistrează o versiune după
care un înalt diplomat italian ar fi
declarat, că întrevederile de la W il-
helmshoehe, Ischl şi Semmering, ar
avea de scop după iniţiativa regelui
Angliei, de a reorganiza concertul
european pe nouă baze.